CONCURSO PÚBLICO CPPETS 002/2023

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, em vista do que consta no Edital de Concurso
Público CPPETS 002/2023, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) Anexo a este edital, segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados no período de
06/10/2023 a 08/10/2023, em relação aos Resultados Preliminares das Redações; e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.shdias.com.br. Após o login, o candidato deverá acessar
o "Menu" Meus Concursos, posteriormente clicar no “botão” Acompanhar, dentro do Concurso que
estiver inscrito e realizado Recurso. Por fim, haverá uma "Aba" chamada Acompanhamento dos recursos
em que o candidato deverá clicar no “botão” Visualizar.

II – DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)

a) Após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na forma do edital, comunicamos que NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO(ÕES) DO(S) RESULTADO(S).

Salto, 11 de outubro de 2023.

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito da Estância Turística de Salto

CONCURSO PÚBLICO CPPETS 002/2023

ANEXO – PARECER(ES) DOS RECURSOS

Insc. Candidato Emprego Status

892 ABRAAO PEREIRA DE CARVALHO Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

2592 ADRIANO ANTONIO DE SOUZA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

725 ALA TEIXEIRA DOS SANTOS FERREIRA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

3656 ALINE PEREIRA COSTA LINHARES Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

2123 CINDY APARECIDA CHACON DE OLIVEIRA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

158 DEIVSON DIAS DE LIMA PENHA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

13 GABRIEL LUIGI DA CRUZ Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

2911 GUSTAVO DE OLIVEIRA PINHO Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

706 HENRICO VANDERLEI DE MORAES AGUIAR Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

107 IGOR HENRIQUE ORLANDI Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

1214 JACO CARVALHO DE OLIVEIRA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

2559 JESSICA GABRIELE DA SILVA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

65 JOSE MARIA DA SILVA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

1885 LENILDO LOURENÇO CARDOSO Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

237 LEVI BRAZ Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

1230 LINS CLAYTON SANTOS DA SILVA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

249 MANASSÉS CORREIA DE ARAÚJO Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

2816 MARCOS FLAVIO DE PAULA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

3590 MARCOS SOARES NAVARRO Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

857 PAULA CRISTINA BALBINO Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

2232 PERLANDIO MACHADO LIMA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

824 RAIMUNDO ISRAEL FONSECA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

2602 RENAN APARECIDO LEANDRO PEREIRA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

2858 THIAGO BARBOSA DA SILVA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

3218 URAIM JAIR SENA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

3516 WAGNER RIBEIRO DA SILVA Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO

3484 YAGO JAIME MARTINS SOARES Guarda Civil Municipal 3ª Classe INDEFERIDO